
P? Zmluvný účet číslo: 6300003319

Vyúčtovacia faktúra: 7416726778
(prosím uveďte pri platbe ako variabilný symbol)

Zákaznícke číslo: 5100003931

Dodávateľ:

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1 , oddiel Sa, číslo
vložky: 2749/B

IČO:
DIČ:
IČ DPH skupiny:
Číslo účtu:
Banka:
Forma úhrad:
Konštantný symbol:
Druh dodávky:

v
r

Fakturačné obdobie:
Čísio cyklu:

V

35815256
2020259802
SK7020000372
1001018151/0200
Všeobecná úverová banka, a.s.
Prevodný prikáž - príjem
0308
Zemný plyn

J

^Odberateľ: ^

Písomný kontakt:

Platiteľ:

IČO:
DIČ:
IČ DPH:

Bankové spojenie:

v

19.07.2012 - 31.12.2012 Faktúra vyhotovená dňa:
R07 Odoslaná dňa:

Splatná dňa:

Detské jasle
Čajkovského 2
811 04 Bratislava 1

Mestská časť Bratislava Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava - Staré Mesto
00603147
2020804170

48332012/0200 *

15.01.2013
15.01.2013
29.01.2013

J

\

J

Odberné
miesto

4100004140

POD

SKSPPDIS000110101521

Adresa

Čajkovského 2, 81 1 04 Bralislava - Staré Mesto

Číslo meradla

381988702185

Objemové
prepočítavacie

číslo

1,005

Prehľad spotreby

Číslo
odberného

miesta

4100004140

4100004140

Číslo meradla

(a)

381988702185

381988702185

Obdobie

(b)
od

19.07.2012

01-08.2012

do

31.07.2012

31.12.2012

Počiatočný
stav

meradla

(c>

(m3)

5040

5078

Konečný
stav

meradla

(d)

(m3)

5078

5237

Spotreba za odberné miesto

Spotreba za zákazníka celkom

Nameraný
odber
plynu

(e = d-c)

(m3)

38

159

197

197

3re počítaný
odber
plynu

<f)
{m3}

38

160

Priemerné
spaľovacie

teplo
objemové

(g)
(kWh.m"3)

10,675

10,658

Dodané
množstvo
energie v

plyne

(h) = (f)x(g)

(kWh)

406

1 705

2111

2111

Prepočítaný odber plynu predstavuje nameraný odber plynu vynásobený objemovým prepočitavacím číslom

Fakturované sumy vzťahujúce sa k sadzbe za odobratý plyn

Číslo
odberného miesta

4100004140

4100004140

Obdobie

od

19.07-2012

01.08-2012

do

31.07.2012

31.12.2012

Druh
tarify

Dodané
množstvo energie v

plyne

{kWh>

406

1 705

Spolu za odberné miesto

bez DPH

Sadzba za odobratý plyn (SOP)

Služby
obchodníka

(EUR/kWh)

0,04120000

0,03840000

Preprava

(EUR/kWh)

0,00110000

0,00110000

Základ dane pre DPH 20 %

Celkom

(EUR)

17,18

67,35

84,53

Adresa pre písomný styk: SPP, a.s., Sekcia komerčného trhu a obci, Mlynské nivy 44/C, 825 17 Bratislava 26
Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a , 825 11 Bratislava 26 Tel.: 0850 111 565
Právna forma: Akciová spoločnosť Fax: 02/5869 9010
Obchodný register Okresného súdu Bralislava 1, oddiel Sa. čislo vložky: 2749/B E-mai!: biznislinka@spp.sk
IČO: 35815256 IČ DPH skupiny: SK702000Q372 Internet: www.spp.sk

Bankové spojenie:
1001018151/0200
Všeobecná úverová banka, a.s.
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OETSKÉ JASLE
Čajkovského ul. 2

Mi 04 Bratislava

Fakturované sumy vzťahujúce sa K fixnej mesačnej sadzbe

Číslo
odberného miesta

4100004140

4100004140

Obdobie

od

19.07.2012

01.08.2012

do

31.07.2012

31.12.2012

Druh
tarify

Počet
mes./dní

(mes./dni}

13 dni

153 dní

Spolu za odberné miesto

bez DPH

Fixná mesačná sadzba (FMS)
Služby

obchodníka

{EUR/mes)

1,21000000

1,21000000

Preprava

(EUR/mes)

0,00000000

0,00000000

Základ dane pre DPH 20 %

Celkom

(EUR)

0,51

6,05

6,56

Fakturované sumy - služby súvisiace s distribučnými spoločnosťami

Číslo
Odberného

miesta

4100004140

4100004140

Obdobie

od

19.07.2012

01.08.2012

do

31.07.2012

31.12.2012

Počet
mes./ dní

|mes./dni]

13 dni

153 dní

Dodané
množstvo
energie v

plyne

(kWh)

• 406

1 705

Spolu za odberné miesto

Prevádzkovateľ distribučnej siete

SPP-disIribúcia, a.s.

SPP-distribúcia, a.s.

bez DPH

Fixná
mesačná

sadzba
(FMS)

(EUR/mes)

4,14000000

4,14000000

Sadzba za
odobratý

plyn

(EUR/kWh)

0,01100000

0.01100000

Základ dane pre DPH 20%

Spolu

(EUR)

6,21

39,46

45,67

Fakturované sumy vzťahujúce sa k spotrebnej dani

Číslo
odberného

miesta

4100004140

4100004140

Dodané bez DPH

Obdobie množstvo energie v plyne _ .
Sadzba spotrebnej dane Spotrebná daň

od

19.07.2012

01.08.2012

Spolu za odberné miesto

do (MWh) (EUR/MWh) (EUR)

31.07.2012 0,406 1,32 0,54

31.12.2012 1,705 1,32 2,25

2,111 Základ dane pre DPH 20 % 2,79

Rekapitulácia

Množstvo zemného plynu
Základ spolrebnej dane

Množstvo Z P
Oslobodené od spotrebnej dane

Dodávka ZP bez spotrebnej dane /
platiteľ dane zo zemného plynu

Spotrebná daň (ŠD)

Základ dane pre DPH 20%

DPH 20%

Celkom s DPH

(MWh)

(MWh)

(MWh)

(EUR)

(EUR)

(EUR)

(EUR)

Vyúčtovacia faktúra
celkom

2 111

0,000

0,000

2.79

139.55

27,91

167,46

Faktúra za opakované
dodávky Z P

1,820

0,000

0,000

2,40

129.15

25,85

155,00

Rozdiel z vyúčtovania

0,291

0,000

0,000

0,39

10,40

2,06

12.46

Finančné vyrovnanie

Fakturovaná suma bez DPH (EUR)

- z toho suma za regulované dodávky a služby bez ŠD (EUR)

- z toho suma za neregulované dodávky a služby bez ŠD (EUR)

Fakturovaná suma s DPH (EUR)

Prijaté platby za opakované dodávky (EUR)

Nedoplatok (EUR)

139,55

48,00

88,76

167,46

155,00

12,46

Adresa pre pisomný styk: SPP, a.s., Sekcia komerčného trhu a obcí. Mlynské nivy 44/C, 825 17 Bratislava 26
Slovenský plynárenský priemysel, a.s.. Mlynské nivy 44/a . 825 11 Bratislava 26 Tel.: 0850 111 565
Právna forma: Akciová spoločnosť Fax: 02/5869 9010
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa. čislo vložky: 2749/B E-mail: biznislinka@spp.sk
IČO: 35815256 IČ DPH skupiny: SK7020000372 Internet: www.spp.sk strana 2

Bankové spojenie:
1001018151/0200
Všeobecná úverová banka, a.s.


